Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ECASD40J107M015K00 ist neu im Original, Suche ECASD40J107M015K00 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie ECASD40J107M015K00 Murata Electronics
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ECASD40J107M015K00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECASD40J107M015K00 Details PDF
ECASD40J107M015K00
Hersteller-Teilenummer: ECASD40J107M015K00
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 100UF 20% 6.3V SMD
Datenblätter:
1.ECASD40J107M015K00.pdf
2.ECASD40J107M015K00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3101 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECASD40J107M015K00
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ALUM POLY 100UF 20% 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 3101 pcs Stock
Serie ECAS
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.075" (1.90mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 6.3V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 15 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency -
Ripple Current - Hochfrequenz 2A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Verpackung Tape & Reel (TR)
ECASD40D227M015K00
MURATA
ECASD40D227M015K00
MURATA
ECASD40G157M016K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 150UF 20%
4V SMD
ECASD40J336M025K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 33UF 20%
6.3V SMD
ECASD40G826M016K00
MURATA
ECASD40G826M016K00
MURATA
ECASD40J476M025K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 47UF 20%
6.3V SMD
ECASD40J106M055K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 10UF 20%
6.3V SMD
ECASD40J226M045K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 22UF 20%
6.3V SMD
ECASD40G686M020K00
Murata Electronics
CAP ALUM POLY 68UF 20% 4V
SMD
08055A120CAT2A 08055A330GAT2A 150L180AM AP1117E25 APT2012-CN27
ASM1117-ADJ B72220S2301K101 BCM5462A2KFB ECA-1CM471B ECA-1EM101
ECA1085-18-A8F ECASD40D157M009K00 ECASD40D227M009K00 ECASD40G826M016K00 ECASD40J686M015K00
ECASD60D477M006K00 ECASD60G187M012K00 ECASD90J227M010K00 EUM6883MIR1 FF400R17KE3
GRM0336S1E3R2CD01D ICE40LP1K-CM36TR ICS9LPRS139AKLFT IDT70V25L25PF IDTQS32XVH245Q2G
LN1134A332MR LQW18AN3N9C10D LT1243IS8#PBF LT3955IUHE#PBF MAX230CWP
MB310T/R MB88346LPFV-G-BND-ER MD160B20TEL MIC2544A-1YMM NCP1560HDR2
NCP702SN33T1G P1015NSE5DFB SAB8031A-N SKM400GA162D SMK0160D
SN74AHC2G34HDCTR SQCB7M0R9BA8TAQ ST200S16M STTA6006TV1/2 SUD45P04-16P-T1-E3
TC58128FT UC2843AN VE-J6Z-EW VSC8512XJG-02 XC6205B102MR